Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19»

а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от  31 августа  2023        № 184

«О создании бракеражной  комиссии»

В целях проверки качества готовых блюд и кулинарных изделий в

школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Хаткова Л.В. – зам. директора по ВР школы

Пархоменко А.А. – председатель ПК

Пшедаток Н.Р. – медсестра

2. Создать комиссию по предоставлению льготного питания в

следующем составе:

Хаткова Л.В – зам. директора по ВР школы

Пархоменко А.А. – председатель ПК

Бешукова З.Ю. – социальный педагог

3. Членам бракеражной комиссии ежедневно снимать пробу

приготовленной пищи - завтрака и обеда и фиксировать своѐ мнение в

бракеражном журнале, находящемся у работников столовой.

4. В случаях повторяющихся нарушений и неисправляемых

замечаний ставить об этом  в известность директора школы для принятия

мер.

5. Ежемесячно председателю комиссии подводить итоги месяца и

доводить их до сведения всего педагогического и родительского

коллективов.